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Bakgrunn 
Kontingenten for Humanistisk Ungdom fastsettes hvert år på Landsmøtet. 
Kontingenten er per i dag 100,-. Sentralstyret har fått signaler om at dette 
oppleves som en for høy pris for ett års medlemskap. HU har også opplevd at 
rekrutteringen blant HEFs medlemmer i alderen 15 til 25 år har gått saktere enn 
forventet. Medlemmer av HEF opp til 24 år har i dag kontingentfritak i HEF, og 
man kan spekulere i om en årskontingent på kr 100,- hever terskelen for at disse 
også skal melde seg inn i HU.  
 
En halvering av kontingenten kan føre til at totale kontingentinntekter vil synke. 
Budsjetterte kontingentinntekter for 2008 utgjør om lag 9 % av totale inntekter 
(70.000,- av totalt budsjettert inntekter kr 820.000). Hvert medlem vil imidlertid 
på sikt utløse om lag 500 kr årlig i statlig støtte til HU og om lag 650 kr i støtte 
til HEF. I tillegg kommer kommunal og fylkeskommunal støtte som lokallagene 
kan søke om. Dersom reduksjon i årskontingenten fører til økt rekruttering vil 
det altså lønne seg ved at statlig støtte for flere medlemmer kompenserer for 
tapte kontingentinntekter.  
 
En årskontingent på kr 50,- er minstekriteriet fra Fordelingsutvalget for å kunne 
søke om statlig driftsstøtte og Landsrådet for Norges barne- og 
Ungdomsorganisasjoner for å kunne søke om Frifondsmidler. HU kan derfor ikke 
ha lavere årskontingent enn kr 50,-. Landsmøtet kan velge å la 
kontingentvedtaket gjelde for en tidligere periode enn 1. januar 2009. HU 
arbeider med rekrutteringstiltak våren 2008 og ønsker å rekruttere mange av 
årets humanistiske konfirmanter. Det foreslås derfor at kontingentendringen har 
virkning fra og med 1. mai 2008.  
 

Kontingentsaken i en større sammenheng 
Human-Etisk Forbund har i dag kontingentfritak for ungdom mellom 15 og 24 år. 
På Landsmøtet i juni 2008 foreslås det å heve kontingentfritaket til 26 år slik at 
det omfatter hele HUs medlemsmasse.  
 
Rekrutteringen av unge HEF medlemmer inn til HU har i det siste året vist seg å 
være vanskeligere enn forventet. HU ble etablert på bakgrunn av en forventning 
om at flertallet av HEFs 7000 medlemmer under 26 år ville melde seg inn i HU i 
løpet av få år. Tilbakemeldingene vi har fått i løpet av rekrutteringsprosessen 
høsten 2007 tilsier at dette neppe kommer til å skje. Et medlem trenger nemlig 
ikke å være medlem av HU for å få kontingentfritak i HEF.  
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Sentralstyret tror rekrutteringsproblemene kan ha sammenheng med det at HEFs 
kontingentfritak ikke er knyttet til et HU-medlemskap. Hvorfor skal unge HEF-
medlemmer betale en kontingent til HU når de allerede som gratismedlemmer i 
HEF får den tilhørigheten til et humanistisk livssyn som de ønsker, samt at de 
gjennom HEF tilhører en organisasjon som representerer dem politisk? HU 
ønsker imidlertid å representere et mertilbud til HEFs unge medlemmer. For at 
HU skal kunne bli en stor nok organisasjon, med tilstrekkelige ressurser til å ha 
et reelt tilbud til ungdom over hele landet, trenger HU flere passive medlemmer 
og sentralstyret tror nøkkelen til dette ligger i å rekruttere flere av HEFs 
ungdomsmedlemmer.  
 
Dagens kontingentsatser i HEF er:  
Hovedmedlemmer: kr 325,-  
Husstandsmedlemmer: kr 50,-  
Trygdede/lav inntekt: kr 50,-  
Ungdom 15-24 år (foreslått hevet til 26 år på Landsmøtet 2008): 0,- 
 
Sentralstyret ønsker derfor å forslå på HEFs landsmøte i juni at 
kontingentfritaket i HEF knyttes til medlemskap i HU. Dette betyr at kun de som 
melder seg inn i HU får kontingentfritak i HEF. Da er det viktig at kontingenten i 
HU er så lav som mulig, altså 50,-, slik at ikke HEF mister mange medlemmer på 
å fjerne det generelle kontingentfritaket.  
 
Forslag om at HU skal arbeide for at kontingentfritaket knyttes til HU-
medlemsskap er foreslått tatt inn i arbeidsprogrammet for 2008-2009.  
 

Sentralstyrets innstilling:  
”Årskontingenten for Humanistisk Ungdom settes til kr 50,- for 2008 og kr 
50,- for 2009, med virkning fra 1. mai 2008. Vedtaket vil ikke ha 
tilbakevirkende kraft, og medlemmer som betaler medlemskap før denne 
fristen vi ikke få refundert mellomlegget. ” 
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